- il CPV 50413200-5 è “Servizi di riparazione e manutenzione di impianti antincendio”; 

- Ai sensi dell’art. 35 del D. Lgs. 50/2016, tenuto conto della durata contrattuale massima 

comprensiva e delle eventuali opzioni, il valore stimato dell’appalto ammonta ad 

€11.244,33=(euro undicimiladuecentoquarantaquattro/33), oltre IVA di Legge. 

- Il suddetto importo è la sommatoria degli importi specificati nella tabella: 

tipologia  

importi  

a. servizio di manutenzione annuale  €  4.819,00  

b. modifiche del contratto durante il 

periodo di efficacia -  proroga mesi 4 (art.

[...]

4) di prendere atto che il contratto conseguente al presente provvedimento non è soggetto 

al termine dilatorio, come previsto d'art. 32 comma 10 lett b), del D.Lgs 50/2016; 

5) che l’importo a base d'asta è di €4.819,00=(euro quattromilaottocentodicianove/00) oltre 

I.V.A. di legge (22%), pari a €5.879,18=(euro cinquemilaottocentosettantanove/18); 

6) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

Il Dirigente 

Dr. Giampaolo Cassitta